
OKbase

Cenová nabídka na realizaci 
úprav v OKbase
(v rámci evidence náplně práce pracovních míst)

Nabídka pro:

Ústav pro státní kontrolu 
veterinárních bíopreparátů a léčiv

Nabídka od:

OKsystem
v Ostravě: 22. dubna 2022



Personální a mzdový informační systém OKbase

Obsah nabídky

Obsah nabídky....................................................................................................................................................2
1 Představení společností OKsystem............................................................................................... 3
1.1 Identifikační údaje...............................................................................................................................3
1.2 Certifikace...........................................................................................................................................3
2 Cenová nabídka................................................................................................................................4
2.1 Softwarové poradenství a úpravy OKbase pro ÚSKVBL...................................................................4
2.2 REALIZACE........................................................................................................................................4
3 Závěr.................................................................................................................................................. 4

OKsystem OKbase



Personální a mzdový informační systém OKbase

1 PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI OKSYSTEM

OKsystem a.s. je česká softwarová společnost, která úspěšně působí v oboru ICT již od roku 1990. Historie, 
zkušenost a dobrě reference z velkých vývojových projektů jsou naší konkurenční výhodou.

OKsystem a.s. je tvůrce rozsáhlých, spolehlivě fungujících informačních systémů v sociální oblasti a oblasti 
zaměstnanosti, se kterými mají státní zaměstnanci i komerční klienti výborné zkušenosti.

Vedle vývoje personálního a mzdového informačního systému OKbase a OKmzdy společnost také rozšířila 
své služby i o mzdový outsourcing. OKsystem vyvíjí mimo jiné i inovativní kryptografická řešení 
pro zabezpečení informací a přenosů dat v mobilních zařízeních. Dále se podílí na evropských výzkumných 
projektech.

1.1 Identifikační ÚDAJE
Obchodní název uchazeče OKsystem a.s.
Sídlo společnosti Na Pankráci 1690/125, 140 21. Praha 4

Registrovaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
20326

IČ 27373665
DIČ CZ27373665
Telefon
E-mail
Web
Ředitel
Počet zaměstnanců
Obrat společnosti

Obchodní kontakt

1.2 Certifikace
Certifikace podle norem ISO - Společnost OKsystem má zavedený a udržovaný systém řízení podle norem 
ISO 9001, ISO 14001 a ISO 27001.
Osvědčení podnikatele NBÚ - Společnost OKsystem získala od Národního bezpečnostního úřadu 
osvědčení podnikatele podle §54 zákona 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní 
způsobilosti, v platném znění, pro seznamování se s utajovanými informacemi až do stupně utajení Důvěrné 
a pro poskytování nebo vznik utajovaných informací až do stupně utajení Důvěrné.

OKsystem rr OKbase



2 Cenová NABÍDKA
Dodávka spočívá v provedení vzdáleného zásahu specialisty OKsystem a.s. a komunikací s klíčovými uživateli 
na straně vaší organizace, a na níže uvedené činnosti.

Personální a mzdový informační systém OKbase

2.1 Softwarové poradenství a úpravy OKbase pro USKVBL

POPIS / SLUŽBA / ZBOŽÍ ČD*
CENA ZA
1 ČD BEZ 

DPH

CENA
CELKEM
BEZ DPH

CENA
CELKEM
VČ. DPH

• Implementace náplně práce pracovních míst;
• Vytvoření uživatelské sestavy MS WORD 

hromadná korespondence „Návrh dle SP NSS“ - 
není možno tisknout z Webového prostředí

CENA CELKEM

Volitelná část nabídkv:

• Vytvoření verze MS WORD OKbase formulář 
spustitelné z Webového prostředí - nová 
funkcionalita

CENA CELKEM

* 1 ČD (člověkoden) = Shod běžné pracovní doby

2.2 REALIZACE
Realizace proběhne po dohodě s odborným konzultantem společnosti OKsystem a.s., dle společně 
nalezených vhodných termínů.

3 ZÁVĚR
Společnost OKsystem a.s. si vyhrazuje právo na změnu, úpravu, či doplnění informací, které jsou v tomto 
dokumentu uvedeny.

Věříme, že cenová nabídka pokrývá všechny poptávané oblasti. 

Jsme připraveni k dalším jednáním.

Těšíme na případnou společnou spolupráci.

Tým společnosti OKsystem, a.s.

Všechny informace obsažené v této nabídce jsou důvěrné a bez písemného souhlasu společnosti OKsystem 
a.s. není možné je využívat pro jiné účely, než-li pro hodnocení této nabídky či je, jakkoliv šířit vůči třetím 
osobám. Nabídka je platná do 30.6. 2022.

OKsystem “ OKbase


